cereali fibra lunga in rotoblle o balloni prismatici per le attività produttive agricole della Colonia 

Agricola. 

- di individuare quale oggetto del contratto da affidare, la fornitura indicata in premessa; 

- di porre a base della procedura  l’importo stimato di euro 23.000,00(ventitremila/00)  

oltre iva di legge; 

- di approvare il disciplinare della RDO/Confronto di preventivi e i relativi allegati che 

regoleranno il rapporto contrattuale;  

- di avviare la procedura di acquisizione tramite richiesta di offerta/confronto di preventivi

[...]

fine che si intende perseguire con il contratto è quello di provvedere alla fornitura di concime e 

sementii per le attività produttive agricole della Colonia Agricola. 

- di individuare quale oggetto del contratto da affidare, la fornitura indicata in premessa; 

- di porre a base della procedura  l’importo stimato di euro 

42.989.00(quarantaduemilanovecentottantanove/00)  oltre iva di legge; 

- di approvare il disciplinare della RDO/Confronto di preventivi e i relativi allegati che 

regoleranno il rapporto contrattuale;  

- di avviare la procedura di acquisizione tramite richiesta di offerta/confronto di preventivi

[...]

- di disporre che le clausole negoziali siano quelle individuate dal Programma e-

Procurement integrate da quelle di individuare quale oggetto del contratto da affidare, 

la fornitura indicata in premessa; 

- di porre a base della procedura  l’importo stimato di euro 

11.280,00(undicimiladuecentottanta/00)  oltre iva di legge; 

- allegate alla Richiesta di Offerta;  

- di disporre che, alla scadenza dei termini di presentazione delle offerte, si provvederà 

alla nomina di apposita Commissione di gara per la verifica delle offerte e per 

collaborare con il RUP alla eventuale verifica della anomalia delle offerte;